
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41A.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8557822-AECB-4171-AC6A-3ABA935EACA8. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.41A.2024 Burmistrza z dnia 01-03-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 778 000,00 0,00 778 000,00

80104 Przedszkola 562 000,00 0,00 562 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 220,00 2 000,00 4 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 710,00 -2 000,00 311 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 900,00 0,00 13 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 900,00 0,00 13 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962,00 -200,00 1 762,00

Razem: 791 900,00 0,00 791 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8557822-AECB-4171-AC6A-3ABA935EACA8. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.41A.2024 Burmistrza z dnia 01-03-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 057 000,00 0,00 3 057 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 057 000,00 0,00 3 057 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 237,00 -10 000,00 1 961 237,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 3 057 300,00 0,00 3 057 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8557822-AECB-4171-AC6A-3ABA935EACA8. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.41A.2024 Burmistrza z dnia 01-03-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 609 950,00 -2 500,00 2 607 450,00

80101 Szkoły podstawowe 2 453 350,00 0,00 2 453 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -7 490,00 37 510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 7 490,00 12 490,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

78 600,00 -2 500,00 76 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 893,36 -2 500,00 47 393,36

Razem: 2 610 550,00 -2 500,00 2 608 050,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8557822-AECB-4171-AC6A-3ABA935EACA8. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.41A.2024 Burmistrza z dnia 01-03-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 131 328,74 0,00 4 131 328,74

80101 Szkoły podstawowe 3 234 000,00 0,00 3 234 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 2 000,00 4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 300,00 1 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 687 000,00 -300,00 1 686 700,00

Razem: 4 131 928,74 0,00 4 131 928,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8557822-AECB-4171-AC6A-3ABA935EACA8. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.41A.2024 Burmistrza z dnia 01-03-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 496 550,52 2 500,00 2 499 050,52

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 400,00 2 500,00 3 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00 2 300,00 2 800,00

Razem: 2 510 750,52 2 500,00 2 513 250,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8557822-AECB-4171-AC6A-3ABA935EACA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41A.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


